CÂM,q,RA MUNICIPAL DE JAGUARIBE

REQUERIMENTO N.o 163t2023

O Vereador Ricardo Bruno Diógenes Sousa, usando de suas

atribuições legais, vem, respeitosamente, requerer gu€.r após ouvido o

Plenário, sejam encaminhados ofícios ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal, I)r. Alexandre Gomes Diógenes e ao llmo. Secretário da

Infraestrutura, Transportes e Urbanismo - Sr. Rafael Gomes Diógenes

solicitando a colocação de postes com luminárias passando pela

Estrada Municipal Francisco Valter Pinheiro, seguindo direto para o

Sítio Jaguassu.

Jaguaribe, 14 de setembro de 2023

ÍL: .-..-.--= C ç---,- ba ru -.-"- 5-^-*--,.-
T

Ricardo Bruno Diógenes Sousa

Vereador

Moacir Diógenes o
Vereador

rl

,,ff*,,ú- (."^-4- 0,1' I / *-*.-